
DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº 141 de 1 de Outubro de 2021

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 01/10/2021 16:36:32 - IP com n°: 10.1.1.27

SECRETARIA DE FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO - EXTRATO DE - CONTRATO :

20211376/2021
EXTRATO DE CONTRATO N°20211376/2021;ORIGEM: 
PREGÃO ELETRÔNICO 023/2021 - CONTRATANTE: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E 
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO CONTRATADA(O): J L 
B FERNANDES, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
34.709.101/0001-58, sediado(a) na Rua Av. Guajajaras, n° 11, 
Letra F, Jardim São Cristóvão, Cep. 65.056-045, São Luís/MA. 
OBJETO: fornecimento de equipamentos de Kits Pesca para 
atender as famílias pescadoras no Município de São Mateus do 
Maranhão/MA. V ALOR TOTAL: R$ 199.920,00; ÓRGÃO: 02 
Poder Executivo;UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0601 Secretaria 
de Agricultura Pesca;PROJETO/ATIVIDADE: 
04.122.0010.2.023 - Manut. Func. da Secretara de Agricultura e 
Pesca;CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA: 3.3.90.30.00 -  Material 
de Consumo;FONTE DE RECURSO: 0100000000 - Recursos 
Ordinários.  VIGÊNCIA: 01 de outubro de 2021 a 31 de Dezembro 
de 2021. DATA DA ASSINATURA: 01 de outubro de 2021. 
SIGNATÁRIOS: Thiago Rezende Aragão - Secretário Mun. de 
Fin. e Des. Economico pela contratante e Jorge Luís Boas 
Fernandes  pela contratada

aDOM

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva
CPF: ***.315.753-** em 01/10/2021 16:36:32 - IP com n°: 10.1.1.27

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1244

Página(s) 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº 141 de 1 de Outubro de 2021

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 01/10/2021 16:36:32 - IP com n°: 10.1.1.27

SECRETARIA DE FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO - EXTRATO DE - CONTRATO :

20211375/2021
EXTRATO DE CONTRATO N°20211375/2021;ORIGEM: 
PREGÃO ELETRÔNICO 023/2021 - CONTRATANTE: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E 
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO CONTRATADA(O): J L 
B FERNANDES, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
34.709.101/0001-58, sediado(a) na Rua Av. Guajajaras, n° 11, 
Letra F, Jardim São Cristóvão, Cep. 65.056-045, São Luís/MA. 
OBJETO: fornecimento de equipamentos de Kits Pesca para 
atender as famílias pescadoras no Município de São Mateus do 
Maranhão/MA. V ALOR TOTAL: R$ 199.920,00; ÓRGÃO: 02 
Poder Executivo;UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0601 Secretaria 
de Agricultura Pesca;PROJETO/ATIVIDADE: 
04.122.0010.2.023 - Manut. Func. da Secretara de Agricultura e 
Pesca;CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA: 4.4.90.52.00 -
Equipamentos e material permanente;FONTE DE RECURSO: 
0100000000 - Recursos Ordinários  VIGÊNCIA: 01 de outubro de 
2021 a 31 de Dezembro de 2021. DATA DA ASSINATURA: 01 
de outubro de 2021. SIGNATÁRIOS: Thiago Rezende Aragão -
Secretário Mun. de Fin. e Des. Economico pela contratante e Jorge 
Luís Boas Fernandes pela contratada.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva
CPF: ***.315.753-** em 01/10/2021 16:36:32 - IP com n°: 10.1.1.27

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1244

Página(s) 2 de 2


